

Sygnatura: GSFR/P/14/2025

MOSTOSTAL SIEDLCE SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Terespolska 12, 08-110 Siedlce

**Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu**

Strona internetowa prowadzonego postępowania:
<https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/>

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **“Wyposażenie linii do cięcia
wzdłużnego blachy”**

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie numer 1, data wysłania 2025-10-09 16:05:52

1. Czy możliwa jest zmiana terminu dostawy na 24 tygodnie przy punktacji równej 20 punktów?

Odpowiedź

Zamawiający nie modyfikuje zapytania ofertowego we wskazanym zakresie.

2. Czy możliwe jest przedstawienie rysunków wszystkich narzędzi będących przedmiotem oferty?

Odpowiedź

Zamawiający w dniu 09.10.2025 zamieścił rysunki (3) będące załącznikiem do opz.

3. Tolerancja grubości narzędzi wchodzących na wały nożowe zwykle mieści się w zapisie +/- 0,001 mm. Aktualny zapis to: +/- 0,001 jest raczej błędny.

Odpowiedź

Tolerancja wynosi +/- 0,001. Wystąpił błąd „pisarski” we wskazanym zakresie Zamawiający poprawia omyłkę pisarską we wskazanym zakresie poprzez wpisanie w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego w ust 9 pkt 1 lit g „Tolerancja grubości: +/- 0,001 mm.”

4. Czy dopuszczalna jest płatna nad wysyłka do 3% ? Wielkość nad wysyłki zostanie podana w dniu

wysyłki.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza płatną wysyłkę do 3%

5. czy jest możliwość redukcji kar umownych za opóźnienie w terminie dostawy z 0,5% /dzień do 0,5%/ tydzień i ograniczenie maksymalnej wartości kary do: 5% wartości zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia wysokość kar umownych bez zmian.

Odpowiedzi na pytania, zostały zamieszczone w Bazie Konkurencyjności oraz na stronie internetowej:
<https://www.mostostal.siedlce.pl/>.

Zamawiający informuje, iż wszystkie zmiany stają się integralną częścią dokumentacji postępowania i należy je uwzględnić składając ofertę.